
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 966 DEL 26/10/2017

Servizio  SUOLO RIFIUTI ACQUA

OGGETTO:  CONSORZIO  STABILE  SIS  SCPA  –  MODIFICA  DATA  SCADENZA 
AUTORIZZAZIONE ALL’ESERCIZIO N. 868 DEL 27/09/2017 - IMPIANTO DI MESSA IN 
RISERVA  (R13)  DI  RIFIUTI  SPECIALI,  NON  PERICOLOSI,  CODICE  CER  170302 
“MISCELE  BITUMINOSE  DIVERSE  DA  QUELLE  DI  CUI  ALLA  VOCE  170301” 
IDENTIFICATO CON IL CODICE R13 - 05 TRATTA 2B PROGRESSIVO PK 35+700 IN 
COMUNE  DI  MASON  VICENTINO  UBICATO  LUNGO  IL  CANTIERE  DELLA 
SUPERSTRADA  PEDEMONTANA  VENETA  E  APPROVATO  CON  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N. 280 DEL 03/04/2017.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 280 del 03/04/2017 è stato approvato il 
progetto di messa in riserva  e recupero  di rifiuti  speciali,  non pericolosi  codice CER 170302 
“Miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 170301” lungo il cantiere della superstrada 
Pedemontana Veneta nei comuni di Breganze, Mason Vic.no, Pianezze, Marostica e Bassano del 
Grappa.

Dato  atto  che  tale  progetto  viene  realizzato  per  stralci,  con  conseguente  rilascio  di  più 
autorizzazioni all’esercizio in base allo stato di avanzamento dei lavori della costruenda Superstrada 
Pedemontana Veneta.

Dato atto che per la messa in riserva (R13) di rifiuti speciali non pericolosi CER 170302 in 
comune di Mason Vicentino, ubicato nella tratta 2B al progressivo pk 35+700 è stata rilasciata 
l’autorizzazione  all’esercizio  n.  868  del  27/09/2017  nella  quale  è  stata  riportata  come  data  di 
scadenza del provvedimento il 31/08/2017 anziché il 31/08/2020.

Ritenuto quindi di modificare la citata autorizzazione per la parte relativa alla scadenza del 
provvedimento stesso che corrisponde quindi al 31/08/2020.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000.

DETERMINA

Il provvedimento n. 868 del 27/09/2017 di autorizzazione all’esercizio dell’impianto di  messa in 
riserva (R13) di rifiuti speciali non pericolosi, codice CER 170302 “Miscele bituminose diverse da 
quelle di cui alla voce 170301” identificato con il codice R13 - 05 Tratta 2B progressivo pk 35+700 
in Comune di Mason Vicentino ubicato lungo il cantiere della superstrada Pedemontana Veneta e 
approvato con Determina dirigenziale n. 280 del 03/04/2017 ha validità fino al 31/08/2020.

Rimangono valide tutte le disposizioni in esso contenute non espressamente modificate dal presente 
provvedimento.



INFORMA  CHE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Veneto entro 60 
giorni dal ricevimento, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

Il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dalla Legge 213/2012).

Al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo pretorio on line.

Il presente provvedimento viene inviato al legale rappresentante del Consorzio Stabile SIS Scpa, al 
Sindaco pro tempore dei  Comuni di Breganze, Mason Vic.no, Pianezze, Marostica, Bassano del 
Grappa e  al Direttore del Dipartimento Provinciale di Vicenza dell’A.R.P.A.V. 

Vicenza, 26/10/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

